
UCHWAŁA NR XLII/264/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kikół na  lata 2022 -2035 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1725, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią  Prognozę Finansową  Gminy Kikół na lata 2022- 2035,  zastępuje się załącznikiem nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa  zawiera aktualizacje danych budżetowych zawartych    w uchwale   
zmieniającej  budżet z 26 października    2022r. Powyższą zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian  Przedsięwzięć realizowanych na lata 2022-2025 przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLII/264/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 26 października
2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 55 064 441,96 47 861 899,99 6 019 852,57 24 146,00 14 112 332,00 19 592 079,65 8 113 489,77 1 705 467,00 7 202 541,97 62 000,00 7 137 541,97

2023 43 085 872,00 37 500 000,00 3 500 000,00 23 000,00 14 000 000,00 15 400 000,00 4 577 000,00 1 085 000,00 5 585 872,00 60 000,00 0,00

2024 45 210 000,00 38 500 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 500 000,00 15 500 000,00 4 776 000,00 1 090 000,00 6 710 000,00 50 000,00 0,00

2025 38 000 000,00 38 000 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 700 000,00 14 600 000,00 4 976 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 000 000,00 38 000 000,00 3 750 000,00 25 000,00 14 800 000,00 14 700 000,00 4 725 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 000 000,00 38 000 000,00 4 200 000,00 25 500,00 14 900 000,00 14 750 000,00 4 124 500,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 000 000,00 38 000 000,00 4 300 000,00 25 500,00 15 000 000,00 14 800 000,00 3 874 500,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 000 000,00 38 000 000,00 4 400 000,00 26 000,00 15 100 000,00 14 850 000,00 3 624 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 000 000,00 38 000 000,00 4 500 000,00 26 500,00 15 200 000,00 14 900 000,00 3 373 500,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 300 000,00 38 300 000,00 4 600 000,00 27 000,00 15 300 000,00 14 950 000,00 3 423 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 500 000,00 38 500 000,00 4 700 000,00 27 500,00 15 400 000,00 14 950 000,00 3 422 500,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 000 000,00 39 000 000,00 4 800 000,00 27 500,00 15 500 000,00 15 000 000,00 3 672 500,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 600 000,00 15 100 000,00 3 872 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 700 000,00 15 100 000,00 3 772 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 58 878 921,78 46 472 574,78 17 053 065,12 0,00 0,00 363 500,00 0,00 0,00 12 406 347,00 11 896 347,000,00 510 000,00

2023 40 585 872,00 35 000 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 5 585 872,00 5 585 872,000,00 0,00

2024 41 710 000,00 35 000 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 710 000,00 6 710 000,000,00 0,00

2025 36 100 000,00 36 100 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 36 200 000,00 36 200 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 300 000,00 36 300 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 36 400 000,00 36 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 36 500 000,00 36 500 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 36 600 000,00 36 600 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 36 700 000,00 36 700 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 36 800 000,00 36 800 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 36 900 000,00 36 900 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 814 479,82 0,00 4 386 476,82 389 945,00 0,00 1 350 846,46 1 350 846,46 2 645 685,36 2 463 633,36

2023 2 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 591 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 13 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 571 997,00 571 997,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 627 497,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 677 489,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 727 489,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 669 303,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 597 489,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 427 489,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 477 489,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 477 497,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 403 859,70 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513 090,70 0,00 1 389 325,21 5 385 857,030,00

2023 x x x x 1 872 503,00 4 885 593,70 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2024 x x x x 2 822 511,00 4 208 104,70 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2025 x x x x 1 172 511,00 3 480 615,70 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2026 x x x x 1 130 697,00 2 811 312,70 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2027 x x x x 1 102 511,00 2 213 823,70 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2028 x x x x 1 172 511,00 1 786 334,70 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2029 x x x x 1 072 511,00 1 358 845,70 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2030 x x x x 922 511,00 881 356,70 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2031 x x x x 1 122 503,00 403 859,70 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2032 x x x x 1 296 140,30 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2033 x x x x 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2034 x x x x 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2035 x x x x 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,31% 6,21% 7,16% 7,51% TAK TAK6,43%

2023 3,34% 11,81% 6,27% 6,62% TAK TAK12,08%

2024 3,38% 15,65% 6,92% 7,27% TAK TAK15,87%

2025 3,49% 8,50% 8,62% 8,98% TAK TAKx

2026 3,24% 8,09% 9,10% 9,48% TAK TAKx

2027 2,91% 7,66% 9,10% 9,48% TAK TAKx

2028 2,17% 7,22% 8,59% 8,97% TAK TAKx

2029 2,15% 6,78% 9,31% 9,31% TAK TAKx

2030 2,28% 6,28% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2031 2,17% 6,98% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2032 1,78% 7,28% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2033 0,00% 8,75% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2034 0,00% 10,66% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2035 0,00% 10,66% 7,71% 7,71% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 180 151,00 180 151,00 180 151,00 2 771 399,28 2 771 399,28 2 771 399,28 183 829,36 183 829,36 169 435,36

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 963 623,00 3 963 623,00 2 392 952,00 3 943 975,00 89 907,00 3 854 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 585 872,00 0,00 5 585 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 710 000,00 0,00 6 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 571 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XLII/264/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 26 października
2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 172 229,00 3 943 975,00 5 585 872,00 6 710 000,00 0,00 20 086 696,00

1.a - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 20 045 201,00 3 854 068,00 5 585 872,00 6 710 000,00 0,00 20 086 696,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 279 329,00 3 346 947,00 0,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.1 - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i młodzieży - poprawa
poziomu nauczania

Urząd Gminy w Kikole 2019 2022 115 288,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 152 301,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 7 193 796,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 587 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 869,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 1 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 675,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 139 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 681,00

1.1.2.5
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy
wiejskiej w Ciełuchowie - poprawa zycia mieszkanców

Urząd Gminy w Kikole 2020 2022 626 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 191,00

1.1.2.6
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury

KIKÓŁ 2020 2022 3 387 380,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 3 387 380,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 892 900,00 597 028,00 5 585 872,00 6 710 000,00 0,00 12 892 900,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 892 900,00 597 028,00 5 585 872,00 6 710 000,00 0,00 12 892 900,00

1.3.2.1
Budowa boiska wilefunkcyjnego w Kikole - rozbudowa zaplacza
sportowego

Urząd Gminy w Kikole 2022 2023 5 830 000,00 466 528,00 5 363 472,00 0,00 0,00 5 830 000,00

1.3.2.2
Budowa i przebudowa ulic i dróg na terenie Gminy Kikół wraz z
niezbędną infrastrukturą - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Kikole 2022 2024 5 000 000,00 84 500,00 165 500,00 4 750 000,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sumin PGR wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Kikole 2022 2024 2 062 900,00 46 000,00 56 900,00 1 960 000,00 0,00 2 062 900,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/264/2022 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 26 października 2022 r. 

Objaśnienia 

Dane zawarte w Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2022-2035  zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w uchwale  zmieniającej  budżet na rok 2022 z dnia 26 października  2022r. Zmianie uległy  
dochody , wydatki majątkowe jak i bieżące .Kwota nadwyżki operacyjnej  uległa zwiększeniu. Ponadto 
zwiększeniu uległy wydatki na obsługę długu,  które wzrosły  do kwoty 363 500 zł , nie skutkowało to jednak 
pogorszeniem wskaźników .Kwoty dochodów zostały zaktualizowane o kwoty  już pozyskane , zdjęto  
z budżetu kwoty , które prawdopodobnie nie wpłyną w roku 2022r. 

Wykaz przedsięwzięć     nie  uległ zmianie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AC93A3-BA0C-471D-961E-837AB9DDD875. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



